
Axe crampons L 160mm pour chevron 130mm maxi - 10
pièces

Travailler en sécurité

Les fixations pour ancrages permettent de poser les
ancrages sur la couverture de façon conforme et
résistante. 

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

Ardoise / Charpente / TuileMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Travail en hauteur

170

60

50

1,935

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Ancrages permanents Fixations pour ancrages

Réf. 030368

Pour chevron largeur 130 mm

Passant avec sucès les essais de résistance des normes EN 795 et

EN 517, cet axe étudié par DIMOS offre la meilleure garantie de

fixation par traversée de la structure

Sa conception empêche le support d'éclater et le renforce au point

d'accrochage au lieu de le fragiliser comme les autres types de

fixations

Fiche technique


